handl., wzywają
do mniemanych wierzycieli tejże massy, aby
się w przeciągu dni 40 od daty ninieiszego
ogłoszenia stawili jrzed syndykami i podali
na jakięu. tytliłueh i do jakiej wysokości o-
parte są ich pretensje do massy, oraz aby
dokumenty swoje wydali syndykom, lub zło
żyli takowe w wydziale upadłości Sądu Han
dlowego w Warszawie przy ul. Długiej JA 7.

Warszawa 8 (20) Października 1884 r
Jan Czajkowski adw. przys.. Długa M12

Ferdynand Kessel wierzyciel,

Młoda Niemka
posiadająca patent z uki liczonego kursu w
szkole „Froebla;- znająca szycie, do umiesz
czenia na loo rs. -pensji. — Alfred Jerzy
Waliczek, Puznau. 2538R

dostawy wyszczególnione pod pozy
cjami: 1, 2, 3 i 7, winni oznaczyć jaki odstępują procent od praetium liciti.—Przy deklara
cji załączyć należy vadium w wymaganej kwocie i na koszta ogłoszenia rs. 30, które nie-
utrzymującemu się przy licytacji, po ukończeniu takowej zwrócone będą

Warszawa, dnia 18 (30) Września 1884 r.

Wzói d.o aelsleureiejl:
W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych r d. 18 (30V

Września r. b., podaję niniejszą deklarację, mocą której . podejmuję się dostawy (wypisać
czego mianowicie) w ciągu 1885 r. (co do 3 i 5 pozyc. w zimie 1884/5 r.)